Государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Ленинградский областной институт развития образования»
(ГАОУ ДПО «ЛОИРО»)

ПРИКАЗ
«15» июня 2022 г. № 940

Санкт-Петербург
Об утверждении межуровневых коэффициентов

В связи с изменением штатной структуры Института (приказ от 15.06.
2022 г. № 943 «Об утверждении штатного расписания с 1 сентября 2022года»),
руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением
Правительства Ленинградской области от 30.04.2020 г. № 262 (ред. от
22.03.2021 г. № 157) «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в
государственных учреждениях Ленинградской области по видам
экономической деятельности и признании утратившими силу полностью или
частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»,
Уставом Института

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Приложение 1 к Положению «Об оплате и стимулировании
труда работников государственного автономного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования «Ленинградский областной
институт развития образования» (далее -  Положение) в новой редакции
(приложение к настоящему приказу).

2. Признать утратившим силу Приложение 1 к Положению в редакции
приказа ГАОУ ДПО «ЛОИРО» от 14.09.2021 № 910.

3. Заведующему Центром цифровой трансформации и развития ЦОС
Гайдаю Д. С. обеспечить размещение локальных нормативных актов на
официальном сайте Института в сроки определенные законодательством.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2022 года.
5. Контроль за исполнение настоящего приказа возлагаю на проректора по

развитию и экономике образовательных проектов Шеховцеву Е.В.

Ректор О.В. Ковальчук